



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 04.03.2019
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PAZARTESİ 16:00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 04 MART 2019 PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 08.02.2019 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; **MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN**; Sayın Başkan Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım şahsım adına söz almış bulunmaktayım. 10 yıldır bu mecliste görev yapıyorum. Ben bu dönem aday olmadım. Bu dönem yeni arkadaşlara alan açalım imkan tanıyalım onlar aday olsun istedik. Ben 2 yıldır işim gereği almış olduğum karar gereği meclis üyesi adayı olmadım. Meclis üyesi adayı olmadım. Meclis adayı olsaydım, listeye girmeseydim veya girseydim bu konuşmayı da yapmıyordum olabilirdim.

Yüreğir İlçemiz 1989 yılında ilçe oldu. Ben 1989 yılından bu yana Yüreğirle ilgili söylediğim genel şey var. Ben bunu bugün burada söylemiyorum. İsteyen arkadaşlar varsa geçmiş ile ilgili gazete kütüphanelerini de gönderebilirim. Bakabilirler. Savunduğum tek şey var. Özellikle yerel seçimlerde geneldeki arkadaşlarımız o ilçede ikamet ediyorsa o ilçeyi yönetir. Bir ilde bu milletvekili adayı yada belediye başkanı adayı olabilir. Maalesef siyasette kendine alan bulamayan özellikle Adana Yüreğir ilçemize 1989 dan bu yana bir saldırı var. Saldırı şu kişi Seyhanda, Çukurovada oturuyor veya Karaisalıda, Tufanbeylide oturuyor. Kendi ilçelerinde siyasi alan bulamayınca Yüreğire koşuyorlar. Burada 270 bine yakın seçmen var. Bu seçmenin içerisinde 37 kişi meclis üyesi oluyor. Tabiki meclis üyelerinde Yüreğirde ikamet eden çok arkadaşlarımız var. Buradaki meclis için de söylemiyorum. Listeye giren burada ikamet eden arkadaşlarda var. Ama evini buradan götürmüşsün, burayla ilgin kalmamışsa nerede ikamet ediyorsan orada siyaset yap. Ben 50 yıla yakın Yüreğirde oturuyorum. İşim ve evim Yüreğirde. Siyasi alan bulamayan arkadaşlarımız kendilerine yukarıda bir abi bulurlar genel merkez koridorlarında listeler uçmaya başlar. Antalya, İstanbul, İzmir Milletvekili hayatında uçakla Adana dan geçmiş arkadaşlarımız Yüreğir Meclisini dizayn etmeye kalkıyor. Ben genel merkezlerde görev almış bir arkadaşım, üst düzeylerde görev yaptım. Türkiye'deki genel başkanları da çok iyi bilirim. Saygı Değer genel başkanlarımız siyasi liderlerimizdir. Şey uçmaz müritleri uçurur. Ama müritler şeyhi batırır. Ben bu seçimin inşaallah ülkemize hayırlı olacağını düşünüyorum. Ama bu ülkenin vatandaşı milleti her zaman balans ayarı yapmaya hakkı vardır. Bu seçimde ben bu mecliste söylüyorum bu dönem herkeste görecek.

Sene 1990 ben Doğru Yol Partisinin Merkezi Yürütme Kurulu Üyesiydim. Genel Sekreterliği yapıyorum. Sayın Süleyman DEMİREL Adana'ya geldi. Sayın Başkanım Havaalanında ben DEMİREL'in yanında otobüsün içindeyim. Önümüzde 1991 senesinin seçimleri var. Yüreğir İlçemiz Adananın 3. Bölgesiydi. Üç Yüreğir İlçesi olarak Yumurtalık ve Karataş bağlıydı. Sayın DEMİREL Adanada ne yaparız dedi. Bu bölgenin insanını seçtiğimiz zaman başarılı olacağımıza ben inanıyorum. dedim. Ben bunun mücadelesini verdim ve Turgut TEKİN, Orhan ŞENDAĞ ve Yalçın ÜMİTCAN üçüde o zaman Yüreğirde oturuyordu ve üçüde seçildi.

Kul hakkı diyoruz. Şu anda Yüreğir İlçesinin kul hakkı siyasi tarafı siyasetçiler tarafından yenmekte. Bunu kimse inkar edemez. Listelere bakıyorum yarın Yüreğir ilçesinin belediyesinde arka taraftaki Toki binaların hangi mahalleye ait olduğunu sorun bilmezler. Çukurovada oturuyorsun kendi kendine oy vermiyorsun Yüreğir ilçesinde ne işin var. Bunun hakla hukukla ilgisi yok. Ben bunu 30 senedir söyleyip duruyorum.

1991 de İktidar olan Doğru yol partisi 1994 yılında bir ithal belediye başkanı Yüreğire getirdi. 3 Milletvekili alan Yüreğir de Doğru Yol Partisi 3500 oy aldı. 1 muhtarın alamayacağı oyu aldı. 1995 senesinde 10 milletvekinden 4 milletvekili aldık. Sonraki seçimlerde barajın altına düştük. O siyasetçi arkadaşımız Yüreğire Kozandan İlçe Başkanı getirmeye başladı. İle Tufanbeyliden yönetici getirmeye başladı. Ben filmi şuanda görüyorum. Allah korusun diyorum.



Belediyemizden az ve kısa teşekkür mahiyetinde bahsetmek istiyorum. Arkadaşlar biz 10 yıl evvel Sayın Başkanla birlikte devir aldığımızda belediyenin durumu ortada idi. İçler acısı idi. 10 yıl içerisinde geldiğimiz bu noktada başta Sayın Belediye Başkanımız Mahmut ÇELİKCAN ve bürokratları gerçekten ben buradan müteşekkirim. Şuanda Yüreğir İlçesi belediye açısından çok iyi konumda. Yatırımlarını, taziye evlerini yapmış. Hizmetlerini yapmış bir belediye olarak iyi bir konumdadır. Borcu olmayan bir belediyedir. Gelecek olan başkan inşallah yetişmiş işini çok iyi bilen bürokratlarla oynamaz ki ona hayırlı olur. Yine DEMİREL'den bir örnek vereceğim. İşini iyi bilen bürokratla oynayan kişiye hayır gelmez. Hem bulunduğu bölgeyi sıkıntıya sokar. Hemde kendi kendinin ayağına sıkılmış olur. Onun için hangi parti gelirse gelsin işini bilen ve işini yapan bürokratlarla oynamaması gerekir. Başkan Yardımcılarını değiştirebilir ama ben müdürler konusunda söylüyorum. Benim tavsiyem budur. Sayın Başkanımız Mahmut ÇELİKCAN'ın bunu yapmadığı kanaatindeyim. İşini yapan bürokratlara hiçbir zaman dokunmadı.

Yüreğir İlçesi adına Sayın Başkan ve bürokratlarından memnunum. Ben sizden memnunum Allah'ta sizden memnun olsun. Teşekkür Ediyorum. Hakkınızı Helal Edin. Sağolun. Saygılarımı sunuyorum. Dedi.

G Ü N D E M ;

Gündem maddesini oluşturan; Parka İsim Verilmesi ile ilgili Başkanlığın 04.03.2019 gün ve 28 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 05.03.2019 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 05.03.2019
TOPLANTI GÜN VE SAAT :SALI 16:00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 05 MART 2019 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı)Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.03.2019 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi, 9572 ada 4 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-02-C-2-C halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 05.03.2019 gün ve 29 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri - Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği komisyonları raporu** okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede İmar ve Şehircilik Müdürlüğü dosyası üzerindeki çalışmalar tamamlanmadığından meclis gündeminde bırakılmasının kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.03.2019 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Recep KABAKLI
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 06.03.2019
TOPLANTI GÜN VE SAAT : ÇARŞAMBA 16:00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 06 MART 2019 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.03.2019 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce: AK Parti Meclis Üyesi **Ertuğrul BOZKURT**; Bugüne 1.madde olarak İlçemiz Cumhuriyet Mahallesinde İmar Planı değişikliği dosyasını, 07.03.2019 tarihli gündeme Tahsis ile ilgili İmar ve Şehircilik Müdürlüğü dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile karar verildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi, Trafo Alanları onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-03-C-2-A ve O34-B-03-C-1-B halihazır paftalarında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 06.03.2019 gün ve 30 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 06.03.2019 gün ve 1180 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere

Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 07.03.2019 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Recep KABAKLI
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi



**T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ**

TOPLANTI TARİHİ : 07.03.2019
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PERŞEMBE 16:00'da
KATILANLAR : 36
KATILMAYANLAR : 2
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 07 MART 2019 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları, Yaşar TURAN ve Yusuf CAN'ın katılmamalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.03.2019 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce: AK Parti Meclis Üyesi **Ertuğrul BOZKURT**; 08.03.2019 tarihli gündeme 1.madde olarak 2019 yılı Vergi Resim Harç ve Ücret Tarifesi ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; Tahsis ile ilgili Başkanlığın 07.03.2019 gün ve 31 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 06.03.2019 gün ve 1179 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 08.03.2019 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Recep KABAKLI
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 08.03.2019
TOPLANTI GÜN VE SAAT : CUMA 16:00'da
KATILANLAR : 34
KATILMAYANLAR : 4
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 08 MART 2019 CUMA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları, Bihter EŞELİOĞLU, Yaşar TURAN, Yusuf CAN ve Murat CEVHERİBUCAK'ın katılmamalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.03.2019 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce: Belediye Başkanımız Sayın Mahmut ÇELİKCAN; Bugünkü gündeme 2.madde olarak İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi 9572 ada 4 nolu parselde İmar Md. Komisyon raporunun gündeme alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; 2019 yılı Vergi Resim Harç ve Ücret Tarifesi ile ilgili Başkanlığın 08.03.2019 gün ve 32 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 07.03.2019 gün ve 231 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi, 9572 ada 4 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-02-C-2-C halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 08.03.2019 gün ve 32 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede İmar ve Şehircilik Müdürlüğü dosyası üzerindeki çalışmalar tamamlanmadığından kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim NİSAN 2019 tarihinde toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Recep KABAKLI
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

